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議案第１４号 

 

   令和２年度御宿町一般会計補正予算第４号 

  

令和２年度御宿町一般会計補正予算第４号は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２３，８８５千円を追加

し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ４，５８７，１６１千円と

する。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補

正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

 

令和２年６月１７日提出    御 宿 町 長 石田 義 

同日原案可決         御宿町議会議長 圡井 茂夫 

  



歳　入 (単位　千円)

15 国庫支出金 1,015,279 23,430 1,038,709

2 国庫補助金 846,583 23,430 870,013

16 県支出金 191,396 220 191,616

2 県補助金 44,767 220 44,987

20 繰越金 98,180 216 98,396

1 繰越金 98,180 216 98,396

21 諸収入 73,969 19 73,988

2 雑入 72,668 19 72,687

4,563,276 23,885 4,587,161

計

第 １ 表   歳 入 歳 出 予 算 補 正
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款 項 補正前の額 補 正 額

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 



歳　出 (単位　千円)

2 総務費 1,650,071 △614 1,649,457

1 総務管理費 1,506,254 △614 1,505,640

4 衛生費 595,788 1,387 597,175

1 保健衛生費 187,727 1,387 189,114

6 商工費 145,325 23,000 168,325

1 商工費 145,325 23,000 168,325

9 教育費 251,158 112 251,270

1 教育総務費 71,514 △487 71,027

2 小学校費 50,063 220 50,283

3 中学校費 19,029 379 19,408

4,563,276 23,885 4,587,161

補 正 額 計
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款 項 補正前の額

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 



１.　総　　括
(単位　千円)

15 国庫支出金 1,015,279 23,430 1,038,709

16 県支出金 191,396 220 191,616

20 繰越金 98,180 216 98,396

21 諸収入 73,969 19 73,988

4,563,276 23,885 4,587,161
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款 計補正前の額 補　正　額

(歳　入)

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

歳　　入　　合　　計



(単位　千円)

2 総務費 1,650,071 △614 1,649,457 70 △684

4 衛生費 595,788 1,387 597,175 1,387

6 商工費 145,325 23,000 168,325 23,000

9 教育費 251,158 112 251,270 580 19 △487

4,563,276 23,885 4,587,161 23,650 19 216

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地方債

(歳　出)

一般財源
補正前の額 補　正　額 計
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その他

款

歳　出　合　計



2.  歳　入
(款)15 国庫支出金 (項) 2 国庫補助金

 1 総務費国庫補助金 798,997 23,430 822,427

(款)16 県支出金 (項) 2 県補助金

 7 教育費県補助金 684 220 904

(款)20 繰越金 (項) 1 繰越金

 1 繰越金 98,180 216 98,396

(款)21 諸収入 (項) 2 雑入

 4 雑入 70,330 19 70,349

21 諸収入

72,687計 72,668 19

計 98,180 216 98,396

計 44,767 220

870,013

44,987

計 846,583 23,430
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目 補正前の額 補　正　額 計



(単位　千円)

 5 新型コロナウイルス 23,430 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金 23,430

感染症対応地方創生

臨時交付金

 2 教育振興費補助金 220 学校再開後のICTを活用した学習支援事業（小学校） 110

学校再開後のICTを活用した学習支援事業（中学校） 110

 1 繰越金　　　　　　 216 純繰越金 216

　

 1 雑入　　　　　　　 19 Wi-Fi補償料 19

　

御宿町一般会計
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区　　分
説　　　　　　　　　　明

節

金　　額



3.  歳　出
(款) 2 総務費 (項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 385,567 △614 384,953 70 △684

(款) 4 衛生費 (項) 1 保健衛生費

 1 保健衛生総務費 69,293 1,387 70,680 1,387

(款) 6 商工費 (項) 1 商工費

 2 商工振興費 26,766 23,000 49,766 23,000

(款) 9 教育費 (項) 1 教育総務費

 2 事務局費 70,580 △487 70,093 △487

(款) 9 教育費 (項) 2 小学校費

 2 教育振興費 4,983 220 5,203 220

(款) 9 教育費 (項) 3 中学校費

 2 教育振興費 3,580 379 3,959 360 19

 9 教育費

379計 19,029 19,408 360 19

220計 50,063 50,283 220

△487計 71,514 71,027 △487

23,000計 145,325 168,325 23,000

1,387計 187,727 189,114 1,387

△614計 1,506,254 1,505,640 70 △684

特　定　財　源
一般財源

地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

目 補正前の額 補　正　額

国県支出金



(単位　千円)

 2 給料 △684 ○特別職人件費 △684

 3 職員手当 70   2 給料 △684

　　　特別職給料 △684

○総務関係職員人件費 70

  3 職員手当 70

 1 報酬 1,088 ○保健衛生総務事務費 1,387

 3 職員手当 107   1 報酬 1,088

 4 共済費 176 　　　会計年度任用職員報酬 1,088

 8 旅費 16   3 職員手当 107

  4 共済費 176

  8 旅費 16

　　　通勤費用弁償 16

18 負担金補助及 23,000 ○商工振興関係事務事業 23,000

交付金  18 負担金補助及交付金 23,000

　　　中小企業再建支援金 23,000

 2 給料 △487 ○教育長人件費 △487

  2 給料 △487

　　　教育長給料 △487

13 使用料及賃借 220 ○小学校教育振興事務事業（御宿小学校） 220

料  13 使用料及賃借料 220

　　　アプリケーション利用料 220

13 使用料及賃借 379 ○中学校教育振興事務事業 379

料  13 使用料及賃借料 379

　　　アプリケーション利用料 220

　　　Wi-Fi使用料 159

御宿町一般会計
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節

説　　　　　　　　　　明
区　　分 金   額


	01_R2補正4号かがみ(議決)
	02歳入第1表
	03歳出第1表
	04歳入総括表
	05歳出総括表
	06歳入事項別明細書
	08歳出事項別明細書

